[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» 03.   2016 г.

                         №  164-п
О внесении изменений в постановление

администрации от 05.06.2013г. №  290-п

«Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления, бюджетными организациями и
унитарными предприятиями на территории

муниципального образования город Сорск»
(с изменениями от 18.11.2013г. № 634-п;

 от 28.03.2014г. № 148-п; от 24.09.2014г. № 400-п;

от 03.07.2015г. № 386-п; от 02.12.2015г. № 786-п)
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Сорск,  на основании служебных записок директора МБУ ДО «ДМШ», директора МБУ ДО «КДЮСШ», директора МБУ ДО «ДДТ» администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Сорска от 05.06.2013г. № 290-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, бюджетными организациями и унитарными предприятиями на территории муниципального образования город Сорск» следующие изменения:
1.1.Пункты 10 и 11 раздела  «Образование» изменить, изложив их в следующей редакции:
	10.
	Зачисление в учреждение  дополнительного образования в области  спортивно – технического, научно – технического, спортивно – физкультурного,  художественно – эстетического,  эколого – биологического,  социально-педагогического, туристско-краеведческого образования
	МБУ ДО  «Дом детского творчества»

	11.
	Зачисление в учреждение дополнительного образования в области  начального художественного, музыкального  образования
	МБУ ДО «Детская музыкальная школа»

1.2.Пункты 8, 9 и 10 раздела «Культура и спорт» изменить, изложив их в следующей редакции:

	8.
	Предоставление  населению  спортивных сооружений для занятий  физкультурой и спортом
	МБУ ДО «КДЮСШ»

	9.
	Зачисление в учреждение дополнительного образования в области физической культуры

	10.
	Организация и проведение официальных муниципальных  (республиканских, зональных) физкультурных и спортивных мероприятий для населения и организаций города

2.Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  управляющего делами  администрации А.В. Журавлеву.
Глава города                                                                                       В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА